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Bank Ewropew tal-Investiment
98-100, boulevard Konrad Adenauer
2950 Luxembourg
IL-LUSSEMBURGU
info@eib.org
http://www.eib.org
http://www.eib.org/offices
Tel. +352 4379-1
Fax +352 437704

IL-KUMITAT TA’ TMEXXIJA

Is-Sra Nadia CALVIÑO
President tal-BEI u Chairman tal-Bord
tad-Diretturi tiegħu

Is-Sur Ambroise FAYOLLE
Viċi-President tal-BEI

Is-Sur Thomas ÖSTROS
Viċi-President tal-BEI

Is-Sra Teresa CZERWIŃSKA
Viċi-President tal-BEI

Is-Sur Kris PEETERS
Viċi-President tal-BEI

Is-Sra Gelsomina VIGLIOTTI
Viċi-President tal-BEI

Is-Sur Kyriacos KAKOURIS
Viċi-President tal-BEI

Is-Sra Nicola BEER
Viċi-President tal-BEI

Is-Sur Vacant POSITION
Viċi-President tal-BEI

SEGRETARJAT ĠENERALI

Is-Segretarjat Ġenerali huwa responsabbli għall-implimentazzjoni u l-monitoraġġ tal-proċess ta’ teħid ta’ deċiżjonijiet u l-forniment ta’
servizzi ta’ segretarjat għall-korpi governattivi kollha fi ħdan il-BEI. Huwa jiddefinixxi l-istrateġija istituzzjonali (inkluż il-Pjan Operazzjonali),
jipprovdi analiżi ekonomika dwar l-impjieg u l-impatt ta’ tkabbir tal-attivitajiet tal-BEI u ta’ prodotti ġodda potenzjali, u jikkoordina u jiżviluppa
relazzjonijiet ma’ istituzzjonijiet tal-UE, aġenziji ta’ finanzjament internazzjonali u tal-iżvilupp u organizzazzjonijiet mhux governattivi. Huwa
jieħu ħsieb ukoll il-komunikazzjonijiet u r-responsabbiltà korporattiva.

Is-Sra Barbara BALKE
Segretarja Ġenerali

Is-Sur Mikołaj DOWGIELEWICZ
Viċi-Segretarju Ġenerali

Uffiċċju tar-Rappreżentant
Permanenti fi Brussell
Is-Sur Kim JØRGENSEN
Direttur Ġenerali

Affarijiet Istituzzjonali u
Regolatorji

Is-Sur Stéphane SAUREL
Kap tat-Taqsima

Politiki u Attivitajiet

Is-Sur Luciana TOMOZEI SCHWANDT
Kap tat-Taqsima

Korpi Governattivi
Is-Sur Frank SCHUSTER
Direttur

Relazzjonijiet dwar
Parteċipazzjoni Azzjonarja

Is-Sra Emilie BOIS-WILLAERT
Kap tat-Taqsima

Segretarjat tal-Korpi
Governattivi

... ...
Kap tat-Taqsima

Servizzi Lingwistiċi

Is-Sur Thierry FONTENELLE
Kap tat-Taqsima

Protokoll, Żjajjar u
Avvenimenti

Is-Sur Dieter BACHLMAIR
Kap tat-Taqsima

Komunikazzjoni
Is-Sur Matteo MAGGIORE
Direttur

Midja

Is-Sur Fabian BREUER
Kap tat-Taqsima

Pubblikazzjoni

Is-Sra Valentina KALK
Kap tat-Taqsima

Strateġija tal-Grupp tal-
BEI
Is-Sur Sean  FITZPATRICK
Direttur

Ippjanar, Baġit u Kontroll
Analitiku

Is-Sra Angelika BUSS
Kap tat-Taqsima

Strateġija Istituzzjonali

Is-Sra Carlota CENALMOR
Kap tat-Taqsima

Strateġija Organizzazzjonali

Is-Sur Oskar NELVIN
Kap tat-Taqsima

Rappreżentazzjoni
Istituzzjonali

Is-Sur Filipe DIAZ
Kap tat-Taqsima

Affarijiet Ekonomiċi
Is-Sra Debora REVOLTELLA
Direttriċi
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Analiżi tal-Pajjiż u tal-Profil
Finanzjarju

Is-Sra Barbara MARCHITTO
Kap tat-Taqsima

Studji Ekonomiċi

Is-Sur Laurent MAURIN
Kap tat-Taqsima

Politika u Strateġija

Is-Sra Emily SINNOTT
Kap tat-Taqsima

Responsabbiltà
Korporattiva
... ...
Direttur

Soċjetà Ċivili

Is-Sur Hakan LUCIUS
Kap tat-Taqsima

Responsabbiltà Soċjali
Korporattiva

Is-Sur Hakan LUCIUS
Kap tat-Taqsima (aġent)

Istitut tal-BEI
Is-Sra Shiva DUSTDAR
Direttriċi

Koordinazzjoni ta’ Ġestjoni
ta’ Proġetti u Bidliet mal-
Bank Kollu

Is-Sur Garth GRISBROOK
Kap tat-Taqsima

DIRETTORAT LEGALI

Id-direttorat jagħti pariri dwar affarijiet legali. Huwa responsabbli għal: (i) l-abbozzar u n-negozjar ta’ dokumentazzjoni legali relatata
ma’ proġetti u, meta mitluba, dokumentazzjoni kuntrattwali oħra; (ii) il-provvediment ta’ konsulenza legali dwar l-attività tal-Bank, l-
organizzazzjoni tiegħu, l-interpretazzjoni tal-Istatut u testi legali oħrajn; u (iii) id-difiża tal-interessi tal-Bank fi kwalunkwe tilwima li
tikkonċernah.

Is-Sur José María FERNÁNDEZ
MARTÍN
Direttur Ġenerali u Konsulent Ġenerali

Koordinazzjoni

... ...
Kap tat-Taqsima

Attivitajiet tal-UE
... ...
Direttur

L-Italja, Malta, il-Greċja u
Ċipru

Is-Sur Jacopo LENSI ORLANDI
CARDINI
Kap tat-Taqsima

Spanja u l-Portugall

Is-Sur Ignacio LACORZANA
Kap tat-Taqsima

L-Ewropa tal-Punent

Is-Sur Andéol DU TRÉMOLET DE
LACHEISSERIE
Kap tat-Taqsima

L-Ewropa tat-Tramuntana

Is-Sra Julia NIENHAUS
Kap tat-Taqsima

L-Ewropa Ċentrali

Is-Sra Hanna KARCZEWSKA
Kap tat-Taqsima

Ċentru ta’ Għarfien
Espert Trasversali għall-
Finanzjament ta’ Proġetti

Is-Sur Massimo NOVO
Kap tat-Taqsima

Politika Operattiva,
Mandati u Attivitajiet Mhux
tal-UE
Is-Sra Ruth NILAND
Direttriċi

Prodotti Ġodda u Politika
Operattiva

Is-Sur Donald FITZPATRICK
Kap tat-Taqsima

Mandati Istituzzjonali, Taħlit
u Fondi Fiduċjarji

... ...
Kap tat-Taqsima

Mandati Deċentralizzati u
Assistenza Teknika

Is-Sra Carolina VENTO SÁNCHEZ
Kap tat-Taqsima

Ristrutturazzjonijiet, Fondi u
Dejn ta’ Riskju

Is-Sra Maria-Teresa MASSAAD
Kap tat-Taqsima

Barra mill-Unjoni Ewropea A

Is-Sra Helen WILLIAMS
Kap tat-Taqsima (aġent)

Barra mill-Unjoni Ewropea B

Is-Sra Helen WILLIAMS
Kap tat-Taqsima

Affarijiet Legali
Korporattivi
Is-Sra Emer FALVEY
Direttriċi

Affarijiet Finanzjarji

Is-Sur Dirk  ELLERKMANN
Kap tat-Taqsima
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Korporattivi u Litigazzjoni

Is-Sur Tom GILLIAMS
Kap tat-Taqsima

Akkwist u Liġi
Amministattiva

Is-Sur Jaroslav SALAC
Kap tat-Taqsima

Governanza u Materji
Regolatorji

Is-Sur Tero PIETILA
Kap tat-Taqsima

DIRETTORAT TAS-SERVIZZI KORPORATTIVI TAL-GRUPP TAL-BEI

Is-Sur Nicholas BARCLAY
Direttur Ġenerali

Koordinazzjoni u Strateġija

Is-Sra Reneta DIMITROVA
Kap tat-Taqsima

Servizzi għall-Protezzjoni
Korporattiva

Is-Sur Andreas QUBAIN
Kap tat-Taqsima

Bini u Loġistika
Is-Sra Sonia HIDALGO BODEGA
Direttriċi

Servizzi għall-Faċilitajiet u l-
Mobbiltà

Is-Sur Paolo GAMBINO
Kap tat-Taqsima

Soluzzjonijiet fuq il-Post tax-
Xogħol

Is-Sra Kanha POU
Kap tat-Taqsima

Uffiċċju għall-Ġestjoni tal-
Bini u l-Loġistika

... ...
Kap tat-Taqsima

Żvilupp ta’ Propjetà
Immobiljari

Is-Sur Razvan RUJOIU
Kap tat-Taqsima

UFFIĊĊJU DIĠITALI TAL-
GRUPP TAL-BEI

Is-Sra Kaisu CHRISTIE
Uffiċjal Kap Diġitali tal-Grupp tal-BEI

Uffiċċju għat-Trasformazzjoni
Diġitali

Is-Sra Valérie GUILLEMET
Kap tat-Taqsima

Ċibersigurtà

... ...
Kap tat-Taqsima

Soluzzjonijiet għan-
Negozju
Is-Sur Jean-Marie OROSCO
Direttur

Tislif

Is-Sur Dimitris KAMPRANIS
Kap tat-Taqsima

Ġestjoni tar-Riskju u
Affarijiet Regolatorji

Is-Sur Nam VU
Kap tat-Taqsima

Finanzi

Is-Sur Guillaume DALLOZ
Kap tat-Taqsima

Applikazzjonijiet Korporattivi

Is-Sur Cyril RENARD
Kap tat-Taqsima

Soluzzjonijiet għad-Data u
l-Informazzjoni
Is-Sra Vanessa BUTERA
Direttriċi

Soluzzjonijiet għall-Ġestjoni
tal-Kontenut

Is-Sra Beatriz LABOREL
Kap tat-Taqsima

Ġestjoni tad-Data

Is-Sur Jean-Marc DALIMIER
Kap tat-Taqsima

Attivitajiet tal-Informazzjoni

Is-Sur Ole FOLSTAD
Kap tat-Taqsima

Governanza tad-Data u l-
Informazzjoni

Is-Sur Michael SCHMITT
Kap tat-Taqsima

Pjattaformi u Servizzi
Is-Sur Abraham TAKOM
Direttur

Servizzi tal-Infrastruttura

Is-Sur Domenico CHIARAPPA
Kap tat-Taqsima

Attivitajiet u Service Desk

Is-Sur Gerd LAMBERTY
Kap tat-Taqsima

Integrazzjoni

Is-Sur Paulo MOREIRA
Kap tat-Taqsima

DIRETTORAT TAL-ATTIVITAJIET

Id-direttorat huwa responsabbli għal operazzjonijiet ta’ għoti ta’ self u konsulenza fi ħdan l-Unjoni Ewropea u l-pajjiżi tal-EFTA.

Is-Sur Jean-Christophe LALOUX
Direttur Ġenerali; Kap tal-Attivitajiet
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Operat tal-Ġestjoni tar-
Riżorsi

Is-Sur Massimiliano SODDU
Kap tat-Taqsima

Appoġġ għall-Attivitajiet
Is-Sra Elina ROINE
Direttriċi

Ġestjoni Operazzjonali

Is-Sra Michèle LIEBERMANN
Kap tat-Taqsima

Sistemi ta’ Informazzjoni u
Applikazzjonijiet

Is-Sur Giorgos HADJIGREGORIOU
Kap tat-Taqsima

Appoġġ Kummerċjali u
Analitika

Is-Sur Yves KHALI
Kap tat-Taqsima

Uffiċċju tal-Klima —
Operazzjonijiet

Is-Sur Alexandrina BOYANOVA
Kap tat-Taqsima

Ippjanar tan-Negozji u
Ġestjoni tal-Mandat
Is-Sur Christoph KUHN
Direttur

Strateġija Operazzjonali u
Żvilupp Kummerċjali

Is-Sur Steven DE GRUYTER
Kap tat-Taqsima

Żvilupp tal-Mandat

Is-Sur Andrea BUA
Kap tat-Taqsima

Ġestjoni tal-Mandat

Is-Sra Fotini KOUTZOUKOU
Kap tat-Taqsima

Servizzi għal Mandati

Is-Sur Patrick WORTMANN
Kap tat-Taqsima

Ekwità, Kapital ta’ Tkabbir
u Finanzjament ta’
Proġetti
Is-Sur Alessandro IZZO
Direttur

Ekwità u Kapital ta’ Tkabbir
— Klima u Infrastruttura

Is-Sra Irene GÁLVEZ VERDÚ
Kap tat-Taqsima

Ekwità u Kapital ta’ Tkabbir
— Industrija 4.0 u Xjenzi tal-
Ħajja

Is-Sur Yu ZHANG
Kap tat-Taqsima

Servizzi ta’ Investiment
tal-Kunsill Ewropew għall-
Innovazzjoni

Is-Sur Jussi HÄTÖNEN
Kap tat-Taqsima

Finanzjament ta’ Proġetti —
Punent

Is-Sur Angel FERRERO
Kap tat-Taqsima

Finanzjament ta’ Proġetti —
Lvant

Is-Sur Matthias WOITOK
Kap tat-Taqsima

Servizzi ta’ Konsulenza
Is-Sur Hristo STOYKOV
Direttur

Strateġija, Relazzjonijiet
Kummerċjali u Appoġġ

... ...
Kap tat-Taqsima

Public Sector and
Infrastructure Finance
Advisory

Is-Sur Julien CHEBBO
Kap tat-Taqsima

Financial Intermediary
Advisory

Is-Sur Frank LEE
Kap tat-Taqsima

Corporate Finance Advisory

Is-Sur Juan Antonio MAGAÑA-
CAMPOS
Kap tat-Taqsima

Istituzzjonijiet Finanzjarji
Is-Sra Birthe BRUHN-LÉON
Direttriċi

Istituzzjonijiet Finanzjarji
Multinazzjonali

Is-Sra Anna FUSARI
Kap tat-Taqsima

Istituzzjonijiet Finanzjarji —
Punent

Is-Sra Gemma FELICIANI
Kap tat-Taqsima

Istituzzjonijiet Finanzjarji —
Lvant

Is-Sur Peter JACOBS
Kap tat-Taqsima

Żvilupp ta’ Prodotti u
Negozju

Is-Sur Peter BANDILLA
Kap tat-Taqsima

L-Ewropa tal-Punent
Is-Sur Heinz OLBERS
Direttur

Is-Settur Pubbliku u l-
Infrastrutturi

Is-Sur Tanguy DESROUSSEAUX
Kap tat-Taqsima

Korporattivi

Is-Sra Nathalie CLIMENCE
Kap tat-Taqsima

Reġjun Iberiku
Is-Sur Gilles BADOT
(Aġent) Direttur

Korporattivi u Attivitajiet ta’
Servizzi Regolati

Is-Sur Antonio LORENZO
Kap tat-Taqsima

Settur Pubbliku — Spanja

Is-Sur Juan BASORA
Kap tat-Taqsima

Settur Pubbliku — Il-
Portugall

Is-Sur Nuno ASCENSO PIRES
Kap tat-Taqsima

L-Ewropa Ċentrali u tax-
Xlokk
Is-Sra Pilar SOLANO
Direttriċi

Korporattivi

Is-Sur Anders RISBERG
Kap tat-Taqsima

Settur Pubbliku

Is-Sur Manuel DUEÑAS
Kap tat-Taqsima

Tim tal-Investiment għall-
Greċja u Ċipru

Is-Sur Ioannis KALTSAS
Kap tat-Taqsima
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Il-Baħar Adrijatiku
Is-Sur Gilles BADOT
Direttur

Is-Settur Pubbliku u
Operazzjonijiet Regolati — l-
Italja u Malta

Is-Sur Andrea CLERICI
Kap tat-Taqsima

Is-Slovenja, il-Kroazja u l-
Korporattivi

Is-Sur Romolo ISAIA
Kap tat-Taqsima

Il-Baħar Baltiku u l-Ewropa
ta’ Fuq
Is-Sra Sandrine CROSET
Direttriċi

Korporattivi

Is-Sra Christine GARBURG
Kap tat-Taqsima

Settur Pubbliku — Polonja u
Stati Baltiċi

Is-Sra Ilona KOTECKA FERNANDES
Kap tat-Taqsima

Is-Settur Pubbliku — L-
Awstrija, il-Ġermanja u l-
Pajjiżi Nordiċi

Is-Sur Eric GÄLLSTAD
Kap tat-Taqsima

DIRETTORAT TA’ BEI GLOBALI

Id-direttorat jiġbor ir-riżorsi kollha tal-BEI biex jirfed l-attivitajiet barra mill-Unjoni Ewropea bi struttura mfassla biex trawwem sħubija
b’saħħitha u ffukata ma’ Team Europe. Huwa jaħdem permezz ta’ kooperazzjoni effiċjenti mal-imsieħba u l-benefiċjarji tagħna, ma’
istituzzjonijiet finanzjarji għall-iżvilupp, u s-soċjetà ċivili. BEI Globali jressaq il-BEI lejn in-nies, il-kumpaniji u l-istituzzjonijiet lokali.

... ...
Direttur Maniġerjali

Is-Sur Markus BERNDT
Viċi-Direttur Maniġerjali

Sħubiji għal Impatt
... ...
Direttur

Strateġija u Żvilupp tan-
Negozju

Is-Sra Ioanna-Victoria KYRITSI
Kap tat-Taqsima

Kofinanzjament u Sħubiji

Is-Sur Jesper PERSSON
Kap tat-Taqsima

Rappreżentanza tal-Azzjoni
Esterna

Is-Sur Ulrich BRUNNHUBER
Kap tat-Taqsima

Imsieħba Internazzjonali
... ...
Direttur

Settur Pubbliku — L-Amerika
Latina u l-Karibew

Is-Sra Kristin LANG
Kap tat-Taqsima

Settur Pubbliku — L-Afrika
Sub-Saħarjana

Is-Sur Diederick ZAMBON
Kap tat-Taqsima

Settur Pubbliku — L-Ażja u l-
Paċifiku

Is-Sur Edvardas BUMSTEINAS
Kap tat-Taqsima

Inklużjoni Finanzjarja

Is-Sur Christophe LITT
Kap tat-Taqsima

Tkabbir u Viċinat
Is-Sur Lionel RAPAILLE
Direttur

Il-Balkani tal-Punent u t-
Turkija

Is-Sur Matteo RIVELLINI
Kap tat-Taqsima

Settur Pubbliku — Il-Viċinat
tan-Nofsinhar

Is-Sra Kristina KANAPINSKAITE
Kap tat-Taqsima

Settur Pubbliku — Il-Viċinat
tal-Lvant

Is-Sur Rafal RYBACKI
Kap tat-Taqsima

Inklużjoni Finanzjarja

Is-Sra Marion  HOENICKE
Kap tat-Taqsima

Finanzi Korporattivi u
Attivitajiet Trażversali
... ...
Direttur

Servizzi ta’ Konsulenza

Is-Sra Joyce LIYAN
Kap tat-Taqsima

Finanzjament ta’ Proġetti

Is-Sra Paloma  PÉREZ DE VEGA
Kap tat-Taqsima

Korporattivi

Is-Sur Richard AMOR
Kap tat-Taqsima

Ekwità

Is-Sra Milena MESSORI
Kap tat-Taqsima
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DIRETTORAT GĦALL-ĠESTJONI U L-MONITORAĠĠ TAL-PORTAFOLJI

Id-direttorat huwa responsabbli għall-monitoraġġ finanzjarju ta’ operazzjonijiet dwar l-iffirmar tal-kuntratt, l-amministrazzjoni tal-kontroparti,
u r-ristrutturar, ir-rifinanzjament u r-ripakkjar tal-operazzjonijiet.

Is-Sur Luca LAZZAROLI
Direttur Ġenerali

Ġestjoni tar-Riżorsi,
l-Informazzjoni, il-
Koordinazzjoni u l-Proċessi

Is-Sra Emily O’BRIEN
Kap tat-Taqsima

Ġestjoni tal-Kontropartijiet
Is-Sur Guido BICHISAO
Direttur

Istituzzjonijiet Finanzjarji —
UE

Is-Sra Milena STEVANOVIC
Kap tat-Taqsima

Infrastruttura

Is-Sur Nikolaus BAHN
Kap tat-Taqsima

Manifattura

Is-Sra Margarethe QUEHENBERGER
Kap tat-Taqsima

Trasport, Proprjetà Immobbli
u Oġġetti ta’ Investiment

Is-Sur Neil SHERIDAN
Kap tat-Taqsima

Settur Pubbliku — UE

Is-Sur Luigi ARMELI
Kap tat-Taqsima

Istituzzjonijiet finanzjarji u s-
Settur Pubbliku — Mhux tal-
UE

Is-Sra Lourdes RODRIGUEZ
CASTELLANOS
Kap tat-Taqsima

Uffiċċju Ċentrali
Is-Sur Dominique COURBIN
Viċi-Direttur Ġenerali

Żborsi

Is-Sra Monika MROCZEK-
COMPARETTO
Kap tat-Taqsima

Proċessar ta’ Avvenimenti u
Appoġġ għall-Monitoraġġ

Is-Sra Petra CUTKOVÁ
Kap tat-Taqsima

Tislif Intermedjat

Is-Sra Paula JUARISTI
Kap tat-Taqsima

Ġestjoni ta’ Kontropartijiet
u Ċentru ta’ Kompetenza
Esperta fl-Għarfien tal-
Klijenti

Is-Sra Virginie MARC
Kap tat-Taqsima

Ġestjoni tat-
Tranżazzjonijiet
Is-Sur Volkmar BRUHN-LÉON
Direttur

Ekwità u Dejn ta’ Riskju

Is-Sur Aleksander SKÓRNIK
Kap tat-Taqsima

Finanzjament ta’ Proġetti

Is-Sra Virginie KAMMER
Kap tat-Taqsima

Ristrutturazzjoni u
Riżoluzzjonijiet

Is-Sur Geoffroy VAN DER STRAETEN
Kap tat-Taqsima

DIRETTORAT TAL-FINANZI

Id-direttorat jaqdi l-missjoni tal-BEI u l-bżonnijiet tal-klijenti tiegħu permezz ta’ strateġija ta’ finanzjament effiċjenti u sostenibbli, ġestjoni
aġli tat-teżor, u amministrazzjoni robusta ta’ kull operazzjoni ta’ ekwità, għoti ta’ self, teħid ta’ self u dawk relatati mat-teżor kif ukoll il-
flussi tal-flus.

Is-Sur Cyril ROUSSEAU
Direttur Ġenerali

Koordinazzjoni

Is-Sur Virgil NAE
Kap tat-Taqsima

Swieq tal-Kapital
Is-Sur Marco ZIMMERMANN
Direttur

Muniti Mhux Ewlenin u
Tranżazzjonijiet Speċjali

Is-Sur Richard TEICHMEISTER
Kap tat-Taqsima

Muniti Ewlenin

Is-Sur Sandeep DHAWAN
Kap tat-Taqsima

Relazzjonijiet mal-Investituri
u Finanzjament Sostenibbli

Is-Sur Peter MUNRO
Kap tat-Taqsima

Dokumentazzjoni tas-Swieq
Finanzjarji

Is-Sra Dita SOLE
Kap tat-Taqsima

It-Teżor
Is-Sur Marco ZIMMERMANN
Direttur

Ġestjoni tal-Likwidità

... ...
Kap tat-Taqsima
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Ġestjoni tal-Attiv u l-Passiv

Is-Sur Victor MORILLO
Kap tat-Taqsima

Ġestjoni tal-Portafoll

Is-Sra Sophie LANDRY
Kap tat-Taqsima

Inġinerija Finanzjarja u
Servizzi ta’ Konsulenza

Is-Sur Éric BANON
Kap tat-Taqsima

Previżjonijiet u
Regolament tal-Attivitajiet
Is-Sra Georgia  KOUTSIANA
Direttriċi

Kuntratti u Żborżi

... ...
Kap tat-Taqsima

Amministrazzjoni ta’ Self u
Fondi minn Operazzjonijiet
Preċedenti

Is-Sur Peter BALAZ
Kap tat-Taqsima

Servizzi għan-Network ta’
Flus Kontanti u Kollateral

Is-Sur Omar AGHZINNAY
Kap tat-Taqsima

Proċessar ta’ Tranżazzjonijiet

Is-Sur Pavel HARVANEK
Kap tat-Taqsima

Strateġija, Politiki u
Appoġġ għall-Attivitajiet
Is-Sur Nicola SANTINI
Direttur

Ġestjoni tas-Sistemi u d-
Dejta

Is-Sur Lorenzo CICCHELLI
Kap tat-Taqsima

Appoġġ u Monitoraġġ
Operazzjonali

Is-Sur Dino FABBRO
Kap tat-Taqsima

Politiki u Metodoloġiji
Finanzjarji

Is-Sur Yassine BOUDGHENE
Kap tat-Taqsima

DIRETTORAT TAL-PROĠETTI

Id-direttorat jevalwa u jimmonitorja proġetti, billi jevalwa s-sostenibbiltà ekonomika, ambjentali, soċjali u teknika tagħhom u l-konformità
tagħhom mal-politiki settorjali tal-UE u tal-BEI. Jagħti wkoll pariri lill-promoturi dwar it-tħejjija u l-implimentazzjoni ta’ proġetti, kemm
direttament jew permezz ta’ konsulenti esterni.

Is-Sur Gunnar MUENT
Direttur Ġenerali

Is-Sra Laura PIOVESAN
Direttriċi Ġenerali; Viċi-Kap tad-Direttorat
tal-Proġetti

Is-Sostennibbiltà u l-
Ġestjoni tal-Kwalità
Is-Sra Laura PIOVESAN
Direttriċi Ġenerali; Viċi-Kap tad-Direttorat
tal-Proġetti

Uffiċċju għall-Affarijiet
Ambjentali, Klimatiċi u
Soċjali

Is-Sur Stephen O’DRISCOLL
Kap tat-Taqsima

Uffiċċju tal-Akkwisti

Is-Sra Alaleh MOTAMEDI
Kap tal-Akkwisti

Koordinazzjoni,
Responsabbiltà u Proċeduri

Is-Sra Ann-Louise AKTIV VIMONT
Kap tat-Taqsima

Assigurazzjoni għall-Impatt u
l-Kwalità

Is-Sur David KERINS
Kap tat-Taqsima

Mobilità
Is-Sur Gavin DUNNETT
Direttur

Trasport bl-Ajru, Marittimu u
Innovattiv

Is-Sra Ismini KYRIAZOPOULOU
Kap tat-Taqsima

Linji tal-Ferroviji Strateġiċi

Is-Sur Pierre POINSIGNON
Kap tat-Taqsima

Toroq Strateġiċi

Is-Sra Lise WEIDNER
Kap tat-Taqsima

Programmi għat-Trasport
Reġjonali

Is-Sur Max JENSEN
Kap tat-Taqsima

Konsulenza dwar Trasport
Strateġiku

Is-Sur Alan LYNCH
Kap tat-Taqsima

Konsulenza dwar Trasport
Reġjonali

Is-Sra Inge VERMEERSCH
Kap tat-Taqsima

Enerġija
Is-Sur Antonio ALMAGRO
Direttur

Effiċjenza fl-Enerġija u
Konsulenza dwar l-Enerġija

Is-Sur Ralf GOLDMANN
Kap tat-Taqsima

Enerġija Rinnovabbli

Is-Sur Alessandro BOSCHI
Kap tat-Taqsima

Affidabbiltà tal-Enerġija

Is-Sur Sanjoy RAJAN
Kap tat-Taqsima

Networks tal-Elettriku

Is-Sur Eugene HOWARD
Kap tat-Taqsima

Programmi għat-Tranżizzjoni
tal-Enerġija

Is-Sur Dirk ROOS
Kap tat-Taqsima

Innovazzjoni u
Kompetittività
Is-Sra Felicitas RIEDL
Direttriċi
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Ix-Xjenzi tal-Ħajja u s-Saħħa

Is-Sra Dana BURDUJA
Kap tat-Taqsima

Infrastruttura Diġitali

Edukazzjoni u Riċerka
Pubblika

Is-Sra Patricia CASTELLARNAU
Kap tat-Taqsima

Negozji Żgħar u Konsulenza
dwar l-Innovazzjoni

Is-Sur Sebastian HYZYK
Kap tat-Taqsima

Industriji Sostenibbli u
Diġitali

Is-Sur Antonello LOCCI
Kap tat-Taqsima

Żvilupp Urban u
Territorjali
Is-Sur Werner  SCHMIDT
Direttur

Żvilupp Urban

Is-Sur Édouard PÉRARD
Kap tat-Taqsima

Żvilupp Reġjonali

Is-Sra Monica SCATASTA
Kap tat-Taqsima

Mobilità Urbana

Is-Sur Neil VALENTINE
Kap tat-Taqsima

Konsulenza Urbana

Is-Sur Gerald MUSCAT
Kap tat-Taqsima

Analiżi Indipendenti tal-
Kwalità minn JASPERS

Is-Sur Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Kap tat-Taqsima

Koordinazzjoni u Bini tal-
Kapaċitajiet minn JASPERS

... ...
Kap tat-Taqsima

L-Ambjent u Riżorsi
Naturali
Is-Sur Nicola POCHETTINO
Direttur

Ġestjoni tal-Ilma

Is-Sra Karine MEASSON
Kap tat-Taqsima

Sigurtà u Reżiljenza tal-Ilma

Is-Sra Karine MEASSON
Kap tat-Taqsima (aġent)

Bijoekonomija

Is-Sur Felipe Ortega SCHLINGMANN
Kap tat-Taqsima

Konsulenza dwar l-Ilma

Is-Sur Eckart TRONNIER
Kap tat-Taqsima

L-Ekonomija Ċirkolari

Is-Sur Philipp HORN
Kap tat-Taqsima

RISKJU U KONFORMITÀ TAL-GRUPP TAL-BEI

Is-Sur Román ESCOLANO
Uffiċjal Kap tar-Riskji tal-Grupp tal-BEI

Koordinazzjoni tar-Riskju u l-
Konformità tal-Grupp tal-BEI

Is-Sra Stefania CIRAOLO
Kap tat-Taqsima

Strateġija għar-Riskji tal-
Grupp tal-BEI

Is-Sur Martim PASSOS
Kap tat-Taqsima

Validazzjoni tal-Mudelli tal-
Grupp tal-BEI

Is-Sur Pierre TYCHON
Kap tat-Taqsima

Riskju tal-Krediti u Riskju
tal-Klima
Is-Sur Adrian KAMENITZER
Viċi Direttur Ġenerali u Uffiċjali Kap tar-
Riskji tal-BEI

Impriżi kbar

Is-Sur Michael KAISER
Kap tat-Taqsima

Mandati, Prezzar u Appoġġ

Is-Sra Polixeni DIMOU
Kap tat-Taqsima

Entitatjiet tas-Settur Pubbliku
u Istituzzjonijiet Finanzjarji

Is-Sur James WHITTALL
Kap tat-Taqsima

Finanzjamenti Strutturati u
Ekwità

Is-Sra Jitka BURES
Kap tat-Taqsima

Riskju Finanzjarju tal-
Grupp tal-BEI
Is-Sur Thomas RIBARITS
Direttur

ALM — Ġestjoni tal-Attiv u l-
Passiv u Riskju tas-Suq

Is-Sur Sebastien VANAUDENHOVE
Kap tat-Taqsima

Strumenti Derivattivi

Is-Sur Maciej WINNICKI
Kap tat-Taqsima

Data tar-Riskju u Proċessi
tar-Riskju

Is-Sra Marie-Carmen GONZÁLEZ
Kap tat-Taqsima

Riskju tat-Teżor u tal-
Likwidità

Is-Sur Giovanni  GENTILI
Kap tat-Taqsima

Regolazzjoni u Riskju tal-
Grupp tal-BEI
Is-Sur Giancarlo SARDELLI
Direttur

Regolamentazzjoni u
Rapportar

Is-Sur Paraskevi DIMOU
Kap tat-Taqsima

Ġestjoni tal-Kapital

Is-Sur Ondrej MATES
Kap tat-Taqsima
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Ippjanar tal-Kapital u Test tal-
Istress

Is-Sur Davide GALLAN
Kap tat-Taqsima

Mudelli Interni tal-Grupp tal-
BEI

Is-Sur Sergio SCANDIZZO
Kap tat-Taqsima

UFFIĊĊJU TAL-UFFIĊJAL KAP TAL-KONFORMITÀ TAL-GRUPP TAL-BEI

Is-Sur Roberto GARCIA PIRIZ
Kap Uffiċjal għall-Konformità fi ħdan il-
Grupp tal-BEI u Viċi Direttur Ġenerali

Uffiċċju tal-Protezzjoni tad-
Data

Is-Sur Pelopidas DONOS
Uffiċjal għall-Protezzjoni tad-Dejta

Konformità Operazzjonali
u Regolatorja tal-Grupp
tal-BEI
... ...
Direttur

Operazzjonijiet ta’
Konformità

Is-Sra Valérie HAKMANN-PARÉ
Kap tat-Taqsima

Monitoraġġ ta’ Konformità

Is-Sra Wiebke JARDET
Kap tat-Taqsima

Konformità Fiskali u
Regolatorja

Is-Sur Branimir BERKOVIC
Kap tat-Taqsima

Riskju Mhux Finanzjarju
tal-Grupp tal-BEI
Is-Sra Boryana RADEVA
Direttriċi

Konformità Korporattiva

Is-Sur Kamil SUGAR
Kap tat-Taqsima

Ġestjoni ta’ Proġetti u
Sigurtà tal-Informazzjoni

Is-Sur Tammo KAUTH
Kap tat-Taqsima

SPETTORAT ĠENERALI

L-Ispettorat Ġenerali jgħaqqad flimkien, taħt l-awtorità tal-Ispettur Ġenerali, tliet funzjonijiet indipendenti ta’ kontroll u kontabilità: l-
evalwazzjoni tal-attivitajiet tal-Grupp tal-BEI, l-investigazzjonijiet dwar aġir ipprojbit, u l-mekkaniżmu tal-ilmenti. Barra minn hekk, l-Ispettur
Ġenerali jippresjedi l-Kumitat tal-BEI għall-Ilmenti dwar l-Akkwisti li jisma’ l-ilmenti dwar l-akkwisti.

Is-Sra Monique KONING
Spettur Ġenerali

Evalwazzjoni

Is-Sur Emmanuel PONDARD
Kap tat-Taqsima

Investigazzjonijiet

Is-Sur Michael BUSHELL
Kap tat-Taqsima

Mekkaniżmu tal-Ilmenti

Is-Sur Omar EL SABEE LARRAÑAGA
Kap tat-Taqsima (aġent)

Is-Sra Laurence LEVAQUE
Kap tat-Taqsima (aġent)

DIRETTORAT TAL-KONTROLL FINANZJARJU

Id-direttorat huwa responsabbli primarjament biex jinforma lill-partijiet interessati interni u esterni dwar il-pożizzjoni finanzjarja, ir-riżultati
u l-prestazzjoni tal-Bank. Huwa għandu jiżgura l-integrità, il-kompletezza u l-eżattezza tar-rendikonti finanzjarji tal-Bank u l-konformità
mal-istandards applikabbli tal-kontabilità u l-aħjar prassi. Fl-2016, id-direttorat stabbilixxa t-Taqsima tal-Kontrolli Interni u d-Dikjarazzjoni li
għandha l-għan li ssaħħaħ it-tieni linja ta’ difiża tal-Bank u tipprovdi pjattaforma komuni biex tevalwa u tirrapporta dwar ir-riskji tal-kontroll
tal-BEI.

Is-Sur Frank TASSONE
Director General and Chief Financial
Controller

Kontrolli Interni u
Dikjarazzjoni

Is-Sur Johnny BENAVIDES
Kap tat-Taqsima

Akkwisti u Xiri

Is-Sra Daniela WORTMANN
Kap tat-Taqsima

Rapportaġġ Finanzjarju u
Kontabilità
... ...
Direttur u Viċi-Kontrollur Finanzjarju

Kontabilità tal-Mandati u
Spejjeż Amministrattivi

Is-Sra Susanne QUEST
Kap tat-Taqsima

Rapportaġġ Finanzjarju

Is-Sur Gwenael ROBERT
Kap tat-Taqsima

DIPARTIMENT TAL-AWDITJAR INTERN
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Id-dipartiment huwa responsabbli għall-analiżi u l-evalwazzjoni tar-rilevanza u l-effettività tas-sistemi ta’ kontroll interni u l-proċeduri involuti
fil-ġestjoni tar-riskju fi ħdan il-Grupp tal-BEI. Għal dak il-għan, l-Awditjar Intern jirrevedi u jivvaluta kontrolli f’servizzi bankarji kritiċi,
teknoloġija tal-informatika u oqsma amministrattivi fuq bażi rotazzjonali permezz ta’ approċċ ibbażat fuq ir-riskju.

Is-Sra Séverine BEROARD
Direttriċi

Verifika Interna — BEI

Is-Sur Andras NAGY
Kap tat-Taqsima

Verifika Interna — FEI u
Teknoloġija tal-Informatika

Is-Sur Yves DECOSTER
Kap tat-Taqsima
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Indiċi ġenerali tal-ismijiet

A
AGHZINNAY, Omar, 10
AKTIV VIMONT, Ann-Louise, 10
ALMAGRO, Antonio, 10
AMOR, Richard, 8
ARMELI, Luigi, 9
ASCENSO PIRES, Nuno, 7

B
BACHLMAIR, Dieter, 4
BADOT, Gilles, 7,8
BAHN, Nikolaus, 9
BALAZ, Peter, 10
BALKE, Barbara, 4
BANDILLA, Peter, 7
BANON, Éric, 10
BARCLAY, Nicholas, 6
BASORA, Juan, 7
BEER, Nicola, 4
BENAVIDES, Johnny, 12
BERKOVIC, Branimir, 12
BERNDT, Markus, 8
BEROARD, Séverine, 13
BICHISAO, Guido, 9
BOIS-WILLAERT, Emilie, 4
BOSCHI, Alessandro, 10
BOUDGHENE, Yassine, 10
BOYANOVA, Alexandrina, 7
BREUER, Fabian, 4
BRUHN-LÉON, Birthe, 7
BRUHN-LÉON, Volkmar, 9
BRUNNHUBER, Ulrich, 8
BUA, Andrea, 7
BUMSTEINAS, Edvardas, 8
BURDUJA, Dana, 11
BURES, Jitka, 11
BUSHELL, Michael, 12
BUSS, Angelika, 4
BUTERA, Vanessa, 6

C
CALVIÑO, Nadia, 4
CASTELLARNAU, Patricia, 11
CENALMOR, Carlota, 4
CHEBBO, Julien, 7
CHIARAPPA, Domenico, 6
CHRISTIE, Kaisu, 6
CICCHELLI, Lorenzo, 10
CIRAOLO, Stefania, 11
CLERICI, Andrea, 8
CLIMENCE, Nathalie, 7
COURBIN, Dominique, 9
CROSET, Sandrine, 8
CUTKOVÁ, Petra, 9

CZERWIŃSKA, Teresa, 4

D
DALIMIER, Jean-Marc, 6
DALLOZ, Guillaume, 6
DECOSTER, Yves, 13
DE GRUYTER, Steven, 7
DESROUSSEAUX, Tanguy, 7
DHAWAN, Sandeep, 9
DIAZ, Filipe, 4
DIMITROVA, Reneta, 6
DIMOU, Polixeni, 11
DIMOU, Paraskevi, 11
DONOS, Pelopidas, 12
DOWGIELEWICZ, Mikołaj, 4
DUEÑAS, Manuel, 7
DUNNETT, Gavin, 10
DUSTDAR, Shiva, 5
DU TRÉMOLET DE LACHEISSERIE,

Andéol, 5

E
ELLERKMANN, Dirk , 5
EL SABEE LARRAÑAGA, Omar, 12
ESCOLANO, Román, 11

F
FABBRO, Dino, 10
FALVEY, Emer, 5
FAYOLLE, Ambroise, 4
FELICIANI, Gemma, 7
FERNÁNDEZ MARTÍN, José María, 5
FERRERO, Angel, 7
FITZPATRICK, Donald, 5
FITZPATRICK, Sean, 4
FOLSTAD, Ole, 6
FONTENELLE, Thierry, 4
FUSARI, Anna, 7

G
GALLAN, Davide, 12
GÄLLSTAD, Eric, 8
GÁLVEZ VERDÚ, Irene, 7
GAMBINO, Paolo, 6
GARBURG, Christine, 8
GARCIA PIRIZ, Roberto, 12
GENTILI, Giovanni , 11
GILLIAMS, Tom, 6
GOLDMANN, Ralf, 10
GONZÁLEZ, Marie-Carmen, 11
GRISBROOK, Garth, 5

GUILLEMET, Valérie, 6

H
HADJIGREGORIOU, Giorgos, 7
HAKMANN-PARÉ, Valérie, 12
HARVANEK, Pavel, 10
HÄTÖNEN, Jussi, 7
HEBRERO RODRIGUEZ, Luis, 11
HIDALGO BODEGA, Sonia, 6
HOENICKE, Marion , 8
HORN, Philipp, 11
HOWARD, Eugene, 10
HYZYK, Sebastian, 11

I
ISAIA, Romolo, 8
IZZO, Alessandro, 7

J
JACOBS, Peter, 7
JARDET, Wiebke, 12
JENSEN, Max, 10
JUARISTI, Paula, 9
JØRGENSEN, Kim, 4

K
KAISER, Michael, 11
KAKOURIS, Kyriacos, 4
KALK, Valentina, 4
KALTSAS, Ioannis, 7
KAMENITZER, Adrian, 11
KAMMER, Virginie, 9
KAMPRANIS, Dimitris, 6
KANAPINSKAITE, Kristina, 8
KARCZEWSKA, Hanna, 5
KAUTH, Tammo, 12
KERINS, David, 10
KHALI, Yves, 7
KONING, Monique, 12
KOTECKA FERNANDES, Ilona, 8
KOUTSIANA, Georgia , 10
KOUTZOUKOU, Fotini, 7
KUHN, Christoph, 7
KYRIAZOPOULOU, Ismini, 10
KYRITSI, Ioanna-Victoria, 8

L
LABOREL, Beatriz, 6
LACORZANA, Ignacio, 5
LALOUX, Jean-Christophe, 6
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LAMBERTY, Gerd, 6
LANDRY, Sophie, 10
LANG, Kristin, 8
LAZZAROLI, Luca, 9
LEE, Frank, 7
LENSI ORLANDI CARDINI, Jacopo, 5
LEVAQUE, Laurence, 12
LIEBERMANN, Michèle, 7
LITT, Christophe, 8
LIYAN, Joyce, 8
LOCCI, Antonello, 11
LORENZO, Antonio, 7
LUCIUS, Hakan, 5,5
LYNCH, Alan, 10

M
MAGAÑA-CAMPOS, Juan Antonio, 7
MAGGIORE, Matteo, 4
MARC, Virginie, 9
MARCHITTO, Barbara, 5
MASSAAD, Maria-Teresa, 5
MATES, Ondrej, 11
MAURIN, Laurent, 5
MEASSON, Karine, 11,11
MESSORI, Milena, 8
MOREIRA, Paulo, 6
MORILLO, Victor, 10
MOTAMEDI, Alaleh, 10
MROCZEK-COMPARETTO, Monika, 9
MUENT, Gunnar, 10
MUNRO, Peter, 9
MUSCAT, Gerald, 11

N
NAE, Virgil, 9
NAGY, Andras, 13
NELVIN, Oskar, 4
NIENHAUS, Julia, 5
NILAND, Ruth, 5
NOVO, Massimo, 5

O
OLBERS, Heinz, 7
OROSCO, Jean-Marie, 6
ÖSTROS, Thomas, 4
O’BRIEN, Emily, 9
O’DRISCOLL, Stephen, 10

P
PASSOS, Martim, 11
PEETERS, Kris, 4
PÉRARD, Édouard, 11
PÉREZ DE VEGA, Paloma , 8
PERSSON, Jesper, 8
PIETILA, Tero, 6
PIOVESAN , Laura, 10,10
POCHETTINO, Nicola, 11
POINSIGNON, Pierre, 10
PONDARD, Emmanuel, 12
POSITION, Vacant, 4
POU, Kanha, 6

Q
QUBAIN, Andreas, 6
QUEHENBERGER, Margarethe, 9
QUEST, Susanne, 12

R
RADEVA, Boryana, 12
RAJAN, Sanjoy, 10
RAPAILLE, Lionel, 8
RENARD, Cyril, 6
REVOLTELLA, Debora, 4
RIBARITS, Thomas, 11
RIEDL, Felicitas, 10
RISBERG, Anders, 7
RIVELLINI, Matteo, 8
ROBERT, Gwenael, 12
RODRIGUEZ CASTELLANOS, Lourdes, 9
ROINE, Elina, 7
ROOS, Dirk, 10
ROUSSEAU, Cyril, 9
RUJOIU, Razvan, 6
RYBACKI, Rafal, 8

S
SALAC, Jaroslav, 6
SANTINI, Nicola, 10
SARDELLI, Giancarlo, 11
SAUREL, Stéphane, 4
SCANDIZZO, Sergio, 12
SCATASTA, Monica, 11
SCHLINGMANN, Felipe Ortega, 11
SCHMIDT, Werner , 11
SCHMITT, Michael, 6
SCHUSTER, Frank, 4
SHERIDAN, Neil, 9
SINNOTT, Emily, 5
SKÓRNIK, Aleksander, 9
SODDU, Massimiliano, 7
SOLANO, Pilar, 7
SOLE, Dita, 9
STEVANOVIC, Milena, 9
STOYKOV, Hristo, 7
SUGAR, Kamil, 12

T
TAKOM, Abraham, 6
TASSONE, Frank, 12
TEICHMEISTER, Richard, 9
TOMOZEI SCHWANDT, Luciana, 4
TRONNIER, Eckart, 11
TYCHON, Pierre, 11

V
VALENTINE, Neil, 11
VANAUDENHOVE, Sebastien, 11
VAN DER STRAETEN, Geoffroy, 9
VENTO SÁNCHEZ, Carolina, 5
VERMEERSCH, Inge, 10
VIGLIOTTI, Gelsomina, 4
VU, Nam, 6

W
WEIDNER, Lise, 10
WHITTALL, James, 11
WILLIAMS, Helen, 5,5
WINNICKI, Maciej, 11
WOITOK, Matthias, 7
WORTMANN, Patrick, 7
WORTMANN, Daniela, 12

Z
ZAMBON, Diederick, 8
ZHANG, Yu, 7
ZIMMERMANN, Marco, 9,9
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